554121 STAGING CHM001503400 220.00 40 40 152.95 6118.08 2.50 152.95 2.50 152.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6423.98

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM001413139 36.00 100 100 23.55 2355.00 9.00 211.95 9.00 211.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2778.90

Total: 480 480 23449.36 739.31 739.31 0.00 0.00 0.00 24927.97

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Nine Hundred and Twenty Seven and Ninety Seven paisa Only